
 

Çelik: Askeri diktatörlük kurmak istediler
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, bakanlıkta gündeme ilişkin yabancı basın
mensuplarına değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin FETÖ'nün emir komutasında karşı karşıya olduğu saldırının Avrupa'daki
başkentlere dönük DAEŞ saldırısından daha ağır bir saldırı olduğunu belirten Çelik, "Bu çok
nettir. Çünkü orada teröristler kullanılırken burada devlet içerisinde yapılanmış, üniforma
giymiş F16 pilotları, askerler ve tanklar kullanılmıştır. Bu çok daha ağır ve daha bir sinsi
tablodur. Bu şahıs (Fethullah Gülen) yumuşak kavramlar kullanıp diyalog gibi, hoşgörü gibi,
arkasından son derece vahşi eylemlere imza atıyor. Bu son derece tehlikeli bir yapıdır." diye
konuştu.
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Bu şahıs kendini Mehdi mi zannediyor, Mesih mi zannediyor?

Çelik, geçmişte söz konusu şahsın kasetlerinde ve röportajlarında kripto insan tiplemesini
önerdiğini aktararak, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Dikkat edin, Genelkurmay Başkanının yaveri verdiği ifadede, 'Işıklar Askeri Lisesi'ndeyken
cemaat içindeki abilerimiz, üstatlarımız bize bir gün evvel soruları getirdiler, ben o soruları
aldım, çalıştım, asker oldum' ve o şahıs 1989'dan bu güne kadar kimliğini gizleyebiliyor.
Dolayısıyla farklı siyasi cemaatlerin içerisinde farklı insan tipleri olarak kendilerini
gizleyebiliyorlar. Yeri gelip Kemalist gözüküyorlar, yeri gelip sosyal demokrat gözüküyorlar,
yeri geliyor dindar gözüküyorlar, yeri gelip başka başka dini cemaatlerden gözüküyorlar. Size
net söyleyeyim; Avrupa'daki bazı dostlarımız darbe saldırısını Pokemon oyunu zannediyorlar.
Gelsinler bizimle birlikte yaşasınlar bunu. Türk halkının nasıl bir tehditle karşı karşıya
olduğunu büyükelçilerini sorsunlar. Bu bir Pokemon oyunu değil, bu sanal dünyada yaşanan bir
şey değil. Şimdi bakın ifadeler veriyorlar. Şu çok nettir, Genelkurmay Başkanımızı kendi dini
liderleri olarak Fethullah Gülen ile telefonda görüştürmeye çalışıyorlar, Fethullah Gülen'in onu
ikna etmesi için. Genelkurmay Başkanı bunu kabul etmiyor. Bunun adı net bir şekilde sapık bir
dini anlayışa dayalı askeri diktatörlük kurma çabasıdır. Bu şahıs kendini Mehdi mi zannediyor,
Mesih mi zannediyor? Her neyse artık, işin yüzde 20'lik kısmı siyasetçilerin, belki de yüzde 80'i
psikiyatristlerin işi. İnsanları öldürmeye adamış fanatik bir yapının ortaya çıkması."

YAŞ'ın öne alınması

Bir soru üzerine Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın MİT Müsteşarı ve
Genelkurmay Başkanı ile ilgili herhangi bir tasarrufunun olmadığını söylediğini aktararak, çok
sayıda amiral ve generalin gözaltına alındığı için Yüksek Askeri Şura'nın (YAŞ) öne alınması son
derece doğal olduğunu söyledi. Tutuklanan ve gözaltına alınan komutanların yerine yeni
atamaların yapılmasının söz konusu olacağına dikkati çeken Ömer Çelik, "Zaten bu kadar büyük
bir travmadan sonra YAŞ'ı beklemenin bir anlamı yoktur." dedi.

TSK'nın kurumsal yapısının güçlü olduğunu vurgulayan Çelik, darbe girişimi sonrasında ortaya
çıkan tablo karşısında terör örgütleri PKK ve DAEŞ ile mücadelede Türkiye'nin güvenliği
açısından bir zaafın ortaya çıkmayacağının altını çizdi.

Türkiye'deki demokrasinin sorgulandığına geçmişte ve günümüzde çeşitli şekillerde şahit
olunduğunu söyleyen Çelik, “Ama net bir şekilde görülmüştür ki Türkiye'de halk topyekün
darbeye karşı çıkmıştır. Hiçbir siyasi parti darbeye destek vermemiştir. Bütün siyasi partiler
darbeye karşı çıkmıştır. Devletin bütün kurumları darbeye karşı çıkmıştır. Bu Türk
demokrasinin kalitesini ve kapasitesini göstermesi açısından son derece önemli bir
göstergedir." ifadesini kullandı.
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Bu yaklaşımdan vazgeçmeliler

Çelik, FETÖ'nün darbe girişimi sonrası AB'nin tutumunu da eleştirerek, "Darbe tehlikesi
geçmemişken, Türk halkı demokrasinin korumak için mücadele ederken Türkiye
Cumhuriyet'inin demokratik değerlere bağlılığını sorgulamak gibi bir takım yaklaşımlar
maalesef olumlu mesajlar olmamıştır. Buraya gelmeliydiler. Demokrasimizden yana olduklarını
göstermeliydiler. Gelinen noktada şu var, eğer gerçekten biz küresel tehdide karşı demokratik
değerlerin yükseltilmesi konusunda ısrarcıysak ve kararlıysak Türkiye'yle bugünden itibaren
yeni bir sayfa açmalılar. Ve Türkiye'yi 53 yıldır oyalama anlamına gelen bu yaklaşımdan
vazgeçmeliler." diye konuştu.

AB ile yolun sonuna gelindiği şeklinde bir yaklaşımda olmadığını dile getiren Bakan Çelik, tam
tersine çok daha güçlü bir yol haritası oluşturmak için önlerinde yeni imkanların oluştuğu
kanaatine sahip bulunduğunu söyledi. Çelik, “15 Temmuz'un bir milat olarak alınarak Türk
demokrasisinin ayakta alkışlanarak yepyeni güçlü bağlarla AB ile Türkiye arasında yeni bir
ivmenin olması kanaatindeyim." dedi.

Bu açıklamayı şiddetle reddediyoruz

AB Komisyonu'nda Genişlemeden Sorumlu Yüksek Komiser Johannes Han'ın FETÖ darbe
girişimi sonrası tutuklama listelerinin önceden hazırlandığı yönündeki açıklamalarına tepki
gösteren Çelik, "Bu açıklamayı şiddetle reddediyoruz. Bütün tutuklamalar darbecilerin
üzerinden çıkan listelere göre yapılıyor. Türk demokrasisine sahip çıkmak gerekirken bu
darbenin arkasında sanki hükümet yetkililerinin bir komplosu varmış gibi bir yaklaşımda
bulunmak net bir şekilde söylüyorum; Türk demokrasisine saygısızlıktır, Türkiye'deki
demokratik değerlere saygısızlıktır." değerlendirmesinde bulundu.

AB ile Türkiye arasında şimdiye kadar devam eden müzakerelere ve AB üyeliğine Türk halkının
yüksek bir destek verdiğini anımsatan Çelik, “Ama net bir şekilde şunu söylüyorum: 'Kimse AB
müzakerelerimizi söz konusu ederek Türkiye'yi tehdit edemez, Türk halkını tehdit edemez,
Türk demokrasisini rencide edemez. Biz net şekilde söylüyoruz, eleştiriye evet ama Türkiye
karşıtlığına hayır." şeklinde konuştu.

Kurumsal kapasite hayranlık verici

İdam cezasının tekrar geri getirilmesiyle ilgili bir soru üzerine Bakan Çelik, vatandaşın sesine
her zaman kulak verdiklerini belirterek, konunun hukuk çerçevesinde değerlendirileceğini
söyledi.

Çelik, mülteci krizine ilişkin soruları da yanıtlarken, Türkiye'nin çok büyük bir darbe
girişimiyle karşı karşıya kaldığı bir dönemde, bazı Avrupalı liderlerin Türkiye'deki hükümetin
demokratik geleceğiyle kaygı duymadan sadece mülteci anlaşmasıyla kaygılarını belirtmesini de
gayri ahlaki ve siyasi bir fırsatçılık olarak gördüğünü ifade etti.



 

Son bir hafta içerisinde bütün Avrupa'yı doğrudan etkileyen mülteci anlaşmasının uygulanması
konusunda en ufak bir aksama olmadığına işaret eden Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'nin kurumları dimdik ayaktadır. Hükümet biran olsun geri adım atmamıştır,
Türkiye'yi yönetmeye devam etmiştir. Açık ve net bir şekilde iddia ediyorum ki bu demokratik
kapasite ve kurumsal güç AB üyesi pek çok ülkede de yoktur. En ufak bir kriz karşısında o
ülkelerin kurumlarının nasıl şaşkınlaştığını, krizi yönetmekte nasıl zorlandığını görüyoruz, ama
biz bir yanda darbe ile mücadele ederken aynı zamanda bu krizleri başarılı bir şekilde yürüttük.
Bu kurumsal kapasite hayranlık verici bir kapasitedir."

Türkiye bir toplama kampı değildir

Türkiye'nin AB ile imzaladığı anlaşmalarda üzerine düşen yükümlülükleri yerine getirdiğine
dikkati çeken AB Bakanı Ömer Çelik, şunları kaydetti:

“Fakat bizden bundan daha fazla mekanizma üretmemiz, daha fazla adım atmamız istenirse,
söyleyeceğimiz şudur: 'Bütün bunları AB yetkilileri ile konuştuk ve beraber karar verdik.
Burada vize serbestisi bütün bu atacağımız adımlarla birlikte bir pakettir. Dolasıyla vize
serbestisi herhangi bir konu değildir, anahtar konudur. Yani bu Türkiye ile AB'nin yan yana
geldiğinde ürettiği ortak akıl ve ortak eylem planıdır ve son derece önemlidir. Bunun korunması
konusunda titiz olunması gerekir. Ama nasılsa birebir anlaşmasıyla 'Biz şu günlerdeki acil göç
krizini atlattık. Bundan sonra Türkiye ile daha geniş bir ajanda çerçevesinde yakınlaşmamıza
gerek yok.' diye düşünüyorlarsa son derece hata ederler. Türkiye bir insan deposu değildir,
Türkiye bir toplama kampı değildir. Türkiye uluslararası demokratik sistemin bir parçasıdır.
Bu şekilde Türkiye'nin yalnız bırakılması demek AB'nin yeni göç dalgaları karşısında kendi
kendini korumasız bırakması demektir. Türkiye'nin Avrupa'nın değerlerinin korumak için
mücadele etmesi gerekiyorsa ön saflara davet edilmesi ama Avrupa'nın değerlerinin aynı
kurumlarda paylaşılması konusunda arka saflarda bekletilmesi asla kabul edilemez. Türkiye
birinci sınıf bir demokrasidir, birinci sınıf bir ülkedir, birinci sınıf bir devlettir ve birinci sınıf
demokratik bilince sahip bir halkı vardır. Dolayısıyla tüm mekanizmaların içinde de birinci sınıf
olmayı beklemektedir."
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 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

mailto:eposta@domain.com?subject=%C3%87elik:%20Askeri%20diktat%C3%B6rl%C3%BCk%20kurmak%20istediler&body=https://www.yenisafak.com/gundem/celik-askeri-diktatorluk-kurmak-istediler-2498656
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Çelik: Askeri diktatörlük kurmak istediler
	FETÖ'nün son derece tehlikeli bir yapı olduğunu vurgulayan AB Bakanı Çelik, "Genelkurmay Başkanımızı kendi dini liderleri olarak Fethullah Gülen ile telefonda görüştürmeye çalışıyorlar, Fethullah Gülen'in onu ikna etmesi için. Genelkurmay Başkanı bunu kabul etmiyor. Bunun adı net bir şekilde sapık bir dini anlayışa dayalı askeri diktatörlük kurma çabasıdır" dedi.
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Türk devleti  ilacın parasına bakmaz'
	Bakanlık ifşa etti




